[bookmark: _GoBack]
[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]

30.06.2021 г. №362
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ            «ЧИСТАЯ ВОДА»

В соответствии Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального района, утвержденного постановлением мэра МО «Осинский район» от 24.04.2014 года № 195 (в ред. От 17.08.2018 г. № 455), Решением Думы Осинского муниципального района № 79 от 10.03.2021 «О внесении изменений в решение Думы Осинского муниципального района от 26.12.2020 №62 "О бюджете Осинского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 г.", № 83 от 10.03.2021 г. «Об утверждении положения об отделе капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Осинского муниципального района и признании утратившим силу решение Думы МО «Осинский район» от 29.04.2015 г. №45 «Об утверждении положения об отделе ЖКХ, транспорта, связи, строительства, архитектуры и экологии администрации МО «Осинский район», руководствуясь абзацем 4 пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55  Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Чистая вода», утвержденную постановлением мэра от 11.09.2019 г. № 565 (далее – муниципальная программа):
1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции. Приложение 1.
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе «Сведения о составе и значениях целевых показателей муниципальной программы» изложить в новой редакции. Приложение 2.
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Перечень основных  мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции. Приложение 3.
1.4. Приложение 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Осинского муниципального района за счет средств бюджета Осинского муниципального района» изложить в новой редакции. Приложение 4.
1.5. Приложение 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы Осинского муниципального района за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции. Приложение 5.
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Осинского муниципального района Б.М. Хошхоева.

 Мэр Осинского муниципального района                                      В.М. Мантыков

Подготовил:									      Николаева Ю.С.
Согласовано:	    						   	         Бардамов Г.С.

Бадашкеева М.Ю.

Багинов П.Н.

Зангеева М.М.

Борокшонова Т.В.

Хошхоев Б.М.

image1.jpeg